事  務  連  絡

令和３年６月９日

中 学 校 長  様

金 沢 高 等 学 校

                           校長  杉浦 外美夫

（ 公 印 省 略 ）

軽暑の候、貴校におかれましては、益々の清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より、本校に対してご理解とご協力を賜り、誠に感謝いたしております。

毎年お忙しい時期にお手数を煩わせまして誠に恐縮に存じますが、本年度の３年生

ご担当の関係職員調査表の作成にご協力をお願い申し上げます。

つきましては、本校ホームページより用紙をダウンロードし、記入方法を確認のう

え入力していただき、メールに添付して下記担当のメールアドレスに送信、又は、同

封の用紙に記入していただき本校下記担当者までＦＡＸにて送信をお願いいたします。

お手数ですが、６月３０日（水曜日）までに返信頂ければ助かります。

末筆ながら、貴校のご発展を心からお祈りいたしますとともに、今後とも本校にご

指導ご鞭撻のほどよろしくお願い申し上げます。

                               敬 具

〒９２１－８５１５

金沢市泉本町３丁目１１１番地

金 沢 高 等 学 校

担 当 ：  中 林  祐介

ＴＥＬ（０７６）２４２－３３２１

ＦＡＸ（０７６）２４２－３３２２

Mail:nakabayashi@kanazawa-h.ed.jp